



כשרות המזון



במטבח המרכזי, במחלקות ובקפיטריה קיימת הקפדה והשגחה צמודה על תהליך הכנת והגשת האוכל.

כל תהליכי העבודה במטבח נעשים על פי נהלי הכשרות באופן של לכתחילה.

- **מוצרי בשר:** רבנות "חלק" מהדרין.
- **מוצרי גלם:** בכשרויות בדצ"ם מהדרין.
- **מוצרי עוף:** רבנות מהדרין.
- **מוצרי דגים:** מהדרין.
- **מוצרי חלב:** בכשרות "בד"ץ עדה חרדית" או "ועדת מהדרין-תנובה".
- **ריקות ופירות:** בדצ"ם מהדרין.
- **בישול ישראל:** במטבח קיימת מערכת זיהוי ביומטרי ייחודית, כדי להבטיח שכל הבישולים יהיו ע"פ ההלכה.
- **ריקות עלים:** (כולל כרוב) בדצ"ם מהדרין. מגידול מיוחד ללא חשש חרקים.

הסדרי כשרות לכתחילה

במטבח קיימת הפרדה מוחלטת בין בשר לחלב הן בתהליך הבישול, החימום וההגשה והן בכל תהליכי העבודה. הצידוד והכלים מסומנים בסימון מיוחד לחלבי ובשרי.

מכונות שטיפת כלים נפרדות לחלבי ובשרי.

מזון גלאט כשר

- **מנות בד"ץ:** לארוחת הצהריים ניתן להזמין מנות "גלאט" המגיעות ארוזות וחתומות בכשרות העדה החרדית. מטופלים המעוניינים בכך, מוזמנים לפנות לצוות הסיעוד המחלקתי.
- **מזון רפואי ותחליפי חלב:** המעוניינים מוזמנים לפנות לצוות הסיעודי ולקבל תחליף חלב בכשרות מהודרת / הבד"ץ העדה החרדית.

כשרות המסעדות המסחריות

המסעדות ועגלות הקפה והמאפה הינם בפיקוח משגיח הכשרות מטעם המחלקה לדת וכשרות בראשות רב הכללית ובפיקוח רב המרכז הרפואי



שבת במרכז הרפואי

במרכז הרפואי נמצא מפקח שבת מיוחד, ליצירת קשר - ר' מענדי ליפקין 053-3310824

הסדרי הכשרות במטבח

- כל הבישולים מתבצעים לפני שבת.
- חימום האוכל בשבת הינו באמצעות פיקודי שבת הלכתיים המאושרים על ידי מכוני ההלכה.

הדלקת נרות: בכל מחלקה ישנו מתקן להדלקת נרות הכולל נרות וגפרורים. מטעמי בטיחות אין להדליק מוץ לאותם מתקנים.

קידוש והבדלה: יין וחלות לקידוש נשלחים לכל המחלקות ניתן לפנות לצוות הסיעוד המחלקתי על מנת לקבל. כמו כן במוקד שבת הממוקם על ידי הכנסת ניתן לקבל יין חלות עבור קידוש, הבדלה וברכת המוציא.

ערכות הבדלה: בבקשה ממוקד השבת הממוקם ליד בית הכנסת ניתן לקבל ערכת הבדלה הכוללת נר, גפרורים ובשמים.

קולר מים קרים: בחלק מהמחלקות קיים קולר מים קרים מותאם לשבת

מיחמי שבת: בכל מחלקה ישנו מיחם מים חמים שבת המאושר על ידי מכוני ההלכה. יש לשים לב לפני השימוש כי נורית החיווי המורה על מצב שבת דולקת.

מעליות: מעליות השבת מאושרות ע"י מכוני ההלכה ללא חשש. ניתן להגיע לכל יעד באמצעות אחת ממעליות השבת המשולטות בשילוט "מעלית שבת" המעליות ממוקמות בבניין אשפוז- מעלית מס' 4 ובניין יולדות מעלית מס' 24. המעליות פועלות משעת כניסת שבת עד השעה 22:00 ומ-7 בבוקר עד מוצ"ש.

דלתות המחלקות: במהלך השבת דלתות המחלקות עוברות למתכונת שבת, הדלתות פתוחות לרווחה ללא כל פעילות חיישנים.

דלתות חשמליות: בכניסות הבניינים, ישנן דלתות המאפשרות מעבר וכניסה בשבת ללא חשש, ישנו שילוט מכון.

דלתות חשמליות במחלקות מבודדות: ישנן דלתות מיוחדות הסגורות בשבת עקב צרכים רפואיים, דלתות אלו ניתן לפתוח במהלך השבת על ידי פיקוד שבת הלכתי גרמא.

בידוק בטחוני: בשער המגנומטר מותקן פיקוד שבת הלכתי המאפשר מעבר בשבת, ניתן גם לבקש מהשומר לעבור מהצד ולהיבדק ידנית.

שקעים: בשעת הצורך ניתן לפנות למפקח השבת ולקבל שקע גרמא שבתניייד.

תאורת שבת אישית: ישנה תאורת שבת אישית או תריס בחלק ממחלקות האשפוז.

ידון זיהוי: על פי בקשה מהאחות ניתן לקבל צמיד ידון זיהוי המותאם לשבת הנסגר בתיק תק, וללא הדבקה.

לחצן אחות: בחלק מהמחלקות ישנם מכשירי קריאת אחות מותאמים לשבת ומאושרים על ידי מכוני ההלכה.

נייר חתוך בשבת: ניתן לקבל עפ"י בקשה מערב שבת ממפקח השבת

מדחום שבת: על פי בקשה ישנה אפשרות לקבל מדחום גליום המאושר לשימוש בשבת ממפקח השבת או מרב המרכז הרפואי בהזמנה מערב שבת.

חתימה בשבת על ניתוח: על פי נוהל הכללית, מטופל אשר מטעמי דת מעוניין שלא לחתום על טופס הסכמה לפעולה מיוחדת בשבת, ניתן לקבל את הסכמתו באמצעות שני עידי שמיעה ולהחתימו בצאת השבת.

שחרור חולה בשבת: על פי נוהל הכללית חל איסור על שחרור מטופל שומר שבת שאין באפשרותו לחזור לביתו טרם כניסת השבת. בכלל זה גם מי שהגיע למיון בשבת או סמוך לה ולבסוף לא אושפז. יש לפנות לאחות האחראית.

שבת במחלקת יולדות

משאבת חלב: משאבת חלב מחוברת לשעון שבת עומדת לרשותן לשימוש מותאם בשבת.

חלב אם: שמירת חלב אם במקרר מותאם שבת.

נייר חתוך לשבת: חדרי השירותים מצוידים בנייר חתוך לשבת

שירות למלווים ובני המשפחה

ארוחות שבת למלווים ולבני המשפחות: ניתן לקבל ארוחות שבת לחדר האשפוז מארגון "מפעל חסד": 053-3143001 או 03-5790837 הארוחות בכשרות בד"ץ מהדרין.

מוקד שבת

על ידי בית הכנסת מופעל מוקד שבת בו ניתן להשיג את כלל צורכי השבת: יין, חלות, נייר חתוך, פלטה, נרות שבת ועוד. לפרטים ניתן לפנות למפקח השבת. במקום מוגשות גם סעודות שבת מלאות על ידי ארגון לב חב"ד (ללא עלות), ניתן להירשם לסעודות בטלפון 09-7400414 האוכל המוגש הינו בכשרות מהדרין- כלל המוצרים בכשרות בד"ץ העדה החרדית והרב לנדא, בשר ועופות שחייטת חב"ד.

פלטות שבת ומקרר:

המקררים במחלקות פועלים במתכונת שבת, פלטת שבת ניתן להשיג במוקד שבת.

עירוב תחומין: המרכז הרפואי נמצא בתוך תחום שבת, ניתן להגיע למרכז הרפואי מכל העיר ומהערים כפר סבא ורעננה.

עירוב חצרות: סביב בית החולים נבנה עירוב למהדרין בכשרות רב הכללית ורבני הקהילות והעירובים השכונתיים (מפה בסוף החוברת).

דירות אירוח: בחלק מהשבתות ישנה אפשרות לינה במדרשת "נועם" הסמוכה למרכז הרפואי, כמו כן ישנה אפשרות לינה ללא תשלום אצל משפחות הגרות בסמיכות למרכז הרפואי, לפרטים יש לפנות למפקח השבת.



הגים

זמני התפילות: בכל חג ומועד מתקיימות תפילות בבית הכנסת. זמני התפילות מתפרסמים בבית הכנסת ובלוחות המודעות ברחבי המרכז הרפואי.

מתקיימים מניינים מסודרים בבית הכנסת בליווי בעלי תפילה מיומנים.

ראש השנה

תפילות: במהלך החג מתקיימים מניינים מסודרים בבית הכנסת עם בעלי תפילה מיומנים.

תקיעת שופר: מתקיימת בבית הכנסת ובנוסף בעל תוקע עובר בכל המחלקות לכל המעוניין.

סימני החג: ניתן לקבל בפניה לאחות האחראית בהרשמה מראש, או למפקח השבת.

יום כיפור

סעודה מפסקת: עבור מטופלים היכולים לצום, מותאמות שעות האכילה לתחילת וסוף הצום.

תפילות: במהלך יום כיפור מתקיימים מניינים מסודרים בבית הכנסת בליווי בעלי תפילה מיומנים

סוכות

סוכה: במרכז הרפואי מוקמות סוכות לטובת המטופלים והקהל הרחב. הסוכות פתוחות באופן רצוף וניתן לאכול בהן את סעודת החג וחול המועד. הסוכות ממוקמות ברחבת הכניסה, בפטיו של מחלקת ילדים ובמחלקה הגריאטרית.

ארבעת המינים: סט מהודר של ארבעת המינים ניתן למצוא בסוכה, בבית הכנסת וכן במחלקות בתיאום עם הצוות הרפואי

שמחת תורה

תפילות החג: וההקפות המסורתיות מתקיימות בביה"כ.

קידושא רבה: במהלך תפילת שמחת תורה, לאחר תפילת שחרית מוגש כיבוד לציבור המתפללים.

חנוכה

הדלקה נרות חנוכה מרכזית: מתקיימת מידי ערב במרכז רווחה

• בכל מחלקה ישנן חנוכיות להדלקה במהלך שמונת ימי החנוכה במקום בטיחותי.

פורים

קריאת מגילה: במסגרת תפילות היום מתקיימת בבית הכנסת קריאת מגילה בליל וביום הפורים. כמו כן תתקיים קריאה במגילה במחלקות לפי דרישה. יש להפנות בקשה לרב המרכז הרפואי.

פסח

הכשרה: המרכז הרפואי עובר תהליך הכשרה כהלכתו במטבח המרכזי, במסעדות, בקפיטריה ובכל המחלקות והיחידות.

כלי פסח: כל הכלים, מוחלפים לכלים מיוחדים לפסח.

ליל הסדר: סדר פסח ציבורי מוגש למאושפזים ובני משפחותיהם.

מצות שמורות: ניתן לקבל הגדה לפסח ומצה שמורה לליל הסדר לפי בקשה מרב המרכז הרפואי.

כשרות תרופות: ניתן לקבל חוברת תרופות כשרות לפסח מרב המרכז הרפואי.

שבועות

תיקון ליל שבועות: בבית הכנסת מתקיים לימוד תיקון ליל שבועות הכולל כיבוד.



"המרכז הרפואי מאיר"

צפון



מערב

מזרח

דרום

פרטי יצירת קשר

הרב מימון ביטון, רב המרכז הרפואי:
050-6929107 | 09-7472818
מייל: Mymonbi@clalit.org.il

ר' מענדי ליפקין, מפקח שבת
טל': 053-3310824

מחלקת דת וכשרות הנה"ר
מפקח כשרות ארצי במסעדות:

ר' שלמה קוסובסקי
טל': 054-6633515

משרד מחלקת דת וכשרות הנה"ר
טל': 03-6923275
מייל: Ayalaka@clalit.org.il

כמטופלים ומבקרים במרכז הרפואי - מאיר, חשוב לנו להביא לידיעתכם כי מקום זה פועל תחת הכשרות של המחלקה לדת וכשרות בראשות:
הרב הראשי של כללית
הרב מנחם לפקיבקר
ובאחריות ובפיקוח רב המרכז הרפואי
הרב מימון ביטון.

בית הכנסת

בית הכנסת ממוקם בקומה 1 וחצי בבניין אשפוז.
זמני תפילות ביום חול: שחרית- 06:30 מנחה גדולה - 13:30 מנחה נוספת: רבע שעה לפני השקיעה, ערבית בזמנה
זמני תפילות שבת וחג:
מנחה ערב שבת - בזמן הדלקת נרות
שחרית: הודו בשעה 8:00 | מנחה ביום שבת - עשרים דקות לפני זמן הדלקת נרות
ערבית עם צאת השבת
השאלת תפילין: ניתן לשאול תפילין בבית הכנסת.

שירותי דת

ברית מילה: במקרים רפואיים בהם ניתן אישור לעריכת ברית המילה בתוך כתלי המרכז הרפואי, ניתן לפנות לרב המרכז הרפואי אשר יסייע בקיום טקס ברית המילה.
עזרה רוחנית: רב המרכז הרפואי מוזמן למיטות החולים על פי בקשת המשפחה לצורך עידוד ותפילה, ניתן ליצור קשר דרך צוות המחלקה.
פטירה: בעת פטירה ניתן לקבל על פי בקשה מצוות הסיעוד או מרב המרכז הרפואי נוסח תפילה לאמירת ידיו ותפילה בעת יציאת נשמה.

טהרת כהנים

המחלקה לפתולוגיה וחדר הנפטרים מופרדים הפרדה מלאה על פי ההלכה למניעת טומאה קבועה האסורה לכהנים.

דת וכשרות

עלון מידע למאושפז ולבני משפחתו



מרכז רפואי מאיר

מסוף לפקולטה לרפואה, אוניברסיטת תל אביב

